
Contacto

Teléfono +34 954348338
Correo Electrónico admin.imdc@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

Calle San Isidro Labrador, s/n.
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4100032D-2024/000043-PEA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 11:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Municipal de Dinamización Ciudadana del Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iyvbAT8GuVwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desarrollo y gestión de actividades culturales dentro del Programa de
Ocio y Tiempo Libre del curso 2024/2025 del IMDC, prorrogable a los cursos 2025/2026 y 2026/2027

Servicio de desarrollo y gestión de actividades culturales dentro del Programa de Ocio y Tiempo Libre del cursoDescripción 
2024/2025 del IMDC, prorrogable a los cursos 2025/2026 y 2026/2027
Valor estimado del contrato 175.967,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.093,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.275,84 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
27 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iyvbAT8GuVwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Castelar nº 22
(41001) Sevilla España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Campusport SL
NIF B41814153
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Horizonte 7, planta 2, modulo 20
(41510) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Contacto

Teléfono 611466080
Correo Electrónico licitaciones@deporocio.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.994,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 67.753,3 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 16/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía (TARCJA)

Plazo de Presentación

Hasta el 09/10/2024

Proceso de Licitación

Servicio de desarrollo y gestión de actividades culturales dentro del Programa de Ocio y Tiempo Libre del curso 2024/2025
del IMDC, prorrogable a los cursos 2025/2026 y 2026/2027

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5ATo9JxUmeZ2o/vzmDZUDHij%2BpIB5hAxM8DZOsrwDlzjf/5jPfXi65Qqf8yb/Fg2Db6scTDQ1h/HgjUP6lx6P5GV5p/3Fkpx0tsBb2bB7KC1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE

Dirección Postal

PLAZA CARLOS CANO, 5
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Evento de apertura de sobre administrativo

Apertura sobre administrativo
El día 29/08/2024 a las 08:30 horas

Lugar

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Evento de apertura de sobre oferta tecnica

Apertura sobre oferta técnica
El día 04/09/2024 a las 12:00 horas

Lugar

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/09/2024 a las 12:00 horas

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aportación materiales para los talleres [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Aspecto Económico (precio) [1]

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Certificado acreditativo de cumplimiento de normas de gestión medioambiental [3]
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Certificado de acreditativo de cumplimiento de normas de garantía de la calidad [4]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Presentación de un Proyecto [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8WQMQJDQLusXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000014166846 |  2024-000975156 | Mon, 16 Sep 2024 11:20:51:632 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87028908436818036475152686835727414929 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8WQMQJDQLusXhk1FZxEyvw%3D%3D

